
Contacto

Teléfono +034 956470000
Fax +034 956470010
Correo Electrónico 
contratacionesypatrimonio@puertoreal.es

Dirección Postal

Plaza del Poeta Rael Alberti, 1
(11510) Puerto Real España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C/020/2022
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-04-2022 a
las 11:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Puerto Real
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9XZ9FoT1iQwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro en Adquisición de Diez Ejemplares del Libro titulado "El Libro del Mal
Amor, Caigo y Renazco", de diversas autoras bajo la coordinación de la escritora Rosario Troncoso.

Valor estimado del contrato 142,79 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 148,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 142,79 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 16/03/2022 al 31/03/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9XZ9FoT1iQwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

LIBRERIA EL APRENDIZ, S.C.
NIF J72242498
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 142,79 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 148,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LS5w%2FYUTgA6XQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000008422730 |  2022-615786 | Mon, 04 Apr 2022 11:53:18:766 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
48430250805255506517869715191406963240 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LS5w%2FYUTgA6XQV0WE7lYPw%3D%3D

